lum quintum et regeni Gallie, cum celebratione matrinionii inter

dictum regem et Eleonoram, piedicti Caroli soiorem, initorum in villa

Madrilli, die 14jaiiuarii 1526. »

Fol. 8. Si Summarium pacis inite inter sanctum D. M. Clemen-

tem VII cum exercitu Cesareo, aniio 1527. — Summarium federis

inter Carolum Quiutum et Franciscum, regeni Francie, anno 1529. »

Fol. 10 v°. " Summarium capitulorum inter Clementem Vil, Caro-

lum quintum, Venetos, regem Ungarie et ducem Medioiani, Bononie de

anno 1529 initorum. >'

Fol. 11 v°. " Summarium pacis inite inter Clementem VII et Caro-

lum Quintum. Barchinone, auno 1529. »

Fol. 12 v°. « Sommario delli capitoli fatti nel Cambray tra Carlo

Quinto et Francesco, ré di Francia, dell'anno 1529. " En italien.

Fol. 13 v". « Summarium tregue inite Xicie inter Carolum Quintum

et regem Francie, de anno 1538. "

Fol. 14-. "Summarium lige inite inter Paulum III, Carolum Quintum

et Venetos contra Turcas. " Rome, 1538. — Fol. 14 V. « Summarium

articulorum pacis inite inter Cesarem et Gallorum regem de anno

1544. r

Fol. 17 v". u Summarium capitulationum inter Paulum III et

Carolum Quintum, Rome initarum de anno 1540, contra bereticos et

protestantes Germanie. »

Fol. 18. ^ Summarium federis inter Carolum Quintum et Ferdi-

nandum cum principibus Germanie nationis. Auguste, in convcntu

imperiali, 1547. »

Fol. 19. Il Summarium induciarum quinquennalium inter Ferdi-

nandum, Romanorum imperatorem, et Solimanum, regem Turcarum,

de anno 1547. — Summarium capitulorum pacis inter regem Gallo-

rum et regem Anglie facte de anno 1549. "

Fol. 20. < Summarium pacis inite inter sanctum D. N. Paulum qiiar-

tum et Pbilippum, regem Hispaniarum, anno 1557. — Tenore delli

capitoli fatti tra li ré Henrico di Francia et Filippo, ré di Spagna, delP

anno 1559. » En italien.

Fol. 25. 1 Relationedi tutti li principie republicbed'Italia : PontiCce,

ré catholico, Venetia, Genova, Luca, duca di Savoia, duca di Mantova^

ducadi Modena, duca di Parnia, duca d'Orbino, .Mirandola, Monaco. »

Fol. 34. < Briève chronologie des papes; epochae annorum pontifi-

I
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catus summorum poiitiGcum. " 1265-H9:2. — Fol. 35. «Chronologie

des papes, de 1088 à 125 i. " De la main de Duchesne.

Fol. 37. a Les tribunaux de justice qui sont dans Home elle rang des

officiers et prélats, sur la relation de .M. d'Aubray, conseiller au grand

Conseil du Roy, le i juillet 1627. « Copie de Peiresc qui a mis, au v" du